♦ בהתאם, ביום 26.3.14 פרסמה הגב' מירי סביון,
סמנכלית בכירה שומה וביקורת ברשות המסים
הנחיה לקופות הגמל ואל פקידי השומה.

לפי ההנחיה, הוראת משיכת הכספים שנקבעה
בהוראת השעה חלה אך ורק על רכיב התגמולים.
באשר לרכיב הפיצויים קיימת חובת ניכוי במקור
עפ"י תקנה 7 לתקנות מס הכנסה (ניכוי ממשכורת
ומשכר עבודה), התשנ"ג - 1993, (להלן: "תקנות
המשכורת"), אלא אם פקיד השומה קבע אחרת.

מההנחיה עולה, כי הנהלת רשות המסים החליטה
לפעול לתיקון חקיקה בנושא וזאת בשל הרצון
למנוע סרבול מהלך משיכת הכספים מקופות הגמל
ובשל הרצון למנוע עומס והכבדה על המערכת. על כן
נקבע, בתקנה 10 לתקנות המשכורת, כי אין לנכות
מס עפ"י תקנה 7 לתקנות המשכורת, מתשלום בגין
משיכת כספי פיצויים מחשבונות בקופת גמל
מורשית, אשר מתקיימים בהם התנאים המפורטים
בתקנה 2 לתקנות הוראת השעה.

♦ ביום 24.3.14 פורסמו תקנות הפיקוח על שירותים
פיננסיים (קופות גמל) (משיכת כספים מקופת גמל)
(חשבונות בעלי יתרה צבורה נמוכה) (הוראת שעה),
התשע"ד-2014 (להלן "הוראת השעה").

בהתאם להוראת השעה, עד ל- 31.5.2015 יוכלו
עמיתים בקופת גמל לתגמולים, בקופת גמל לא
משלמת לקצבה, בקופת גמל ענפית ו"בקופת גמל
מבטיחת תשואה מורשית", למשוך ללא חיוב במס
סכום חד פעמי בסך של עד 7,000 ₪ מחשבונות בעלי
יתרה של עד סכום זה.

◆ לאחרונה התגברו הפרסומים לפיהם רשויות המס והרשות לאיסור הלבנת הון בישראל ובעולם, בראשם ארה"ב ומדינות אירופה, משקיעות מאמצים רבים בכדי לקבל את פרטי חשבונות הבנק של אזרחיהן ובכדי לבחון האם הכספים מוחזקים ומדווחים כדין לרשויות של אותה מדינה.

◆ בנוסף לכך, ביום 29.1.14 פורסמה ברשומות **הצעת חוק לתיקון פקודת מס הכנסה (מס' 200), התשע"ד-2014** (להלן: "הצעת החוק"). עפ"י הצעת החוק, יתוסף לפקודת מס הכנסה "פרק רביעי: חילופי מידע לפי הסכם בין-לאומי". **כשתאושר הצעת חוק חילופי מידע**, יתאפשרו חילופי מידע פיננסי בין מדינות גם מבלי שנחתמת עמן אמנה למניעת כפל מס (דבר שבד"כ הקשה עד כה את החתימה על הסכמים כאלה).